
Seminář pro žadatele OP VK - Krok za krokem
projektem
22. 12. 2011 11:33

Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů a odbor školství, mládeže, tělovýchovy a
sportu před vyhlášením výzev do globálních grantů Libereckého kraje v rámci Operačního
programu vzdělávání pro konkurenceschopnost pořádají dvoudenní praktický seminář pro
žadatele "Krok za krokem projektem". Koná se ve dnech 19. - 20. ledna 2012 na Farmě Vysoká
u Chrastavy.

Seminář je určen potenciálním žadatelům do globálních grantů Zvyšování kvality vzdělávání v
Libereckém kraji II., Rovné příležitosti ve vzdělávání v Libereckém kraji II., Další vzdělávání
pracovníků  škol  a  školských  zařízení  v  Libereckém  kraji  II.  a  Podpora  nabídky  dalšího
vzdělávání v Libereckém kraji.

Seminář je cílen především pro žadatele, kteří dosud nemají rozsáhlé zkušenosti s přípravou a
realizací  projektů financo-vaných ze strukturálních fondů EU. Bude se zabývat základními
stavebními kameny projektové žádosti  od identifikace potřeb cílových skupin přes  klíčové
aktivity po rozpočet projektu.

Bližší  informace  naleznete  v  přiloženého  pozvánce,  současně  je  k  dispozici  přihláška  -
návratka pro zájemce o účast. Uzávěrka pro přihlášení je stanovena na 10. ledna 2012. Kapacita
semináře je omezená, v případě výrazného zájmu bude nabídnut další termín semináře. Účast
na semináři je bezplatná, vč. ubytování a stravování. Účastníci si zajistí a hradí dopravu na
vlastní náklady.


